
 
 

 

Pozvánka na informační setkání:  

Fondy EHP a Norska 2014 - 2021 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

Dovolte mi, abych Vás pozval na informační setkání, na kterém bych Vás rád seznámil se 

základními východisky nového, již třetího programového období tzv. „Norských fondů“, 

přesněji řečeno fondů EHP a Norska.  

Setkání se uskuteční dne 25. 10. 2018 od 11:00 ve Velké zasedací místnosti děkanátu ESF 

MU a bude zahájeno prezentací, po které bude následovat prostor pro Vaše dotazy. 

Aktuální programové období v současnosti prochází fází vyhlašování prvních výzev, z nichž 

pro žadatele z Ekonomicko-správní fakulty může být již nyní relevantní 1. Otevřená výzva 

Fondu pro bilaterální vztahy. Projekty aktuálního období budou realizovány až do roku 2024. 

Fondy EHP a Norska jsou obecně zaměřeny především na vědu a výzkum, ochranu životního 

prostředí, kulturní dědictví a spolupráci v kultuře, veřejné zdraví, vzdělávání a spolupráci 

v justici. Velký důraz je kladen na lidská práva, inkluzi Romů a rozvoj občanské společnosti. 

Nové období přináší také velké možnosti pro bilaterální projekty a aktivity. 

Těším se na Vaši účast. 

 

S pozdravem 

Mgr. Bc. David Póč 

vedoucí Oddělení pro strategii a projektovou podporu 

david.poc@econ.muni.cz, tel. +420 549 49 4492 

mailto:david.poc@econ.muni.cz

